РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГ СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

	19.02.2018
	№ 2

п. Бориха
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района от 23.05.2014 № 11 «О размерах должностных окладов муниципальных служащих Администрации Краснопартизанского сельсовета Алейского района»

       В соответствии со статьёй 7 закона Алтайского края от  07.12. 2007 № 134 –ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 22.12.2017 № 475 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих», руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального образования Краснопартизанский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района   РЕШИЛО:

       1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района от 23.05.2014 № 11 «О размерах должностных окладов муниципальных служащих Администрации Краснопартизанского сельсовета Алейского района.

       2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

      3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета (Г.И.Скокова).
Глава сельсовета

С.М.Емельянова
Принято Решением Собрания

депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района

от 19.02.2018 № 2
Решение

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района от 23.05.2014 № 11 «О размерах должностных окладов муниципальных служащих Администрации Краснопартизанского сельсовета Алейского района»

1. В таблице «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Краснопартизанского сельсовета» строка 1 размер должностного оклада 13268 (руб.) заменить на размер должностного оклада 13799 (руб.), строка 2 размер должностного оклада 2804 (руб.) заменить на размер должностного оклада 2916 (руб.)

          2. Повысить с 01.01.2018 в 1,04 раза установленные решением Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района от 23.05.2014 № 11 «О размерах должностных окладов муниципальных служащих Администрации Краснопартизанского сельсовета Алейского района» размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Краснопартизанского сельсовета Алейского района.
          3. Установить, что при повышении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Краснопартизанского сельсовета Алейского района они подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

         4. Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава сельсовета                                                                             С.М.Емельянова